Datenblatt deltawaveCoG-P
systec Controls Mess- und Regeltechnik GmbH
Lindberghstraße 4, 82178 Puchheim
Telefon: +49-(0)89 - 80906-0, Telefax: +49-(0)89 - 80906-200
eMail: info@systec-controls.de
Einsatzbereich
Mindestdruck Werte siehe Auswahl Wandler

Spezifikationen Ultraschallwandler
 Gehäuse: PEEK mit Edelstahldeckel
Typenschlüssel:
 XUC-LW10: Frequenzbereich 1000 +/- 300 kHz
 XUC-LW05: Frequenzbereich 500 +/- 200 kHz
 XUC-LW03: Frequenzbereich 300 +/- 150 kHz
Montageschienen: Edelstahl, Aufschnallmontage
Schutzart: IP54
Maße (BxHxT, mm): 110 x 70 x 35
Gewicht: ca. 0,5 kg je Wandler
Kabel: Koaxialkabel 10 m (andere Längen opt.)
Betriebstemperatur: -40 … 150 °C
Ex: Ex q (G)/ Ex tb (D) (optional, abweichender Temperaturbereich)
Auswahl Wandler
Rohrwandstärke LW10  2 – 5 mm
LW05  4 – 9 mm
LW03  7 – 15 mm
Rohrinnendurchmesser  LW10  25 – 90 mm
LW05  90 – 450 mm
LW03  90 – 700 mm
Montagemodus Z-Modus (Montageschienen befestigt mit Stahlbändern)
Minimaler Mediendruck (absolut)
applikationsabhängig, typischer
Einsatzbereich für Erdgas, Druckluft
Minimaldruck  Metall  Kunststoff
LW10  10 bar (ID > 60 mm)
 5 bar (ID < 60 mm)
 2 bar
LW05  15 bar (ID > 120 mm)
 10 bar (ID < 120 mm)
 2 bar
LW03  15 bar  2 bar
(geringere Drücke nur mit Entwicklungsbegleitung)
Noch Fragen? Wir helfen Ihnen gerne!